

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



7.5.1975



TSİP Başkanlık Kurulu yayınladığı bir bildiri ile büyük sermayenin TRT'yi anti-demokratik bir kurum haline dönmüştürmek istediğini belirterek, "TRT genel müdür İsmail Cem aleyhinde aylarca önce başlatılan yoğun sağcı kampanya son aşamasına vardırılmış durumdadır" demıştır. TSİP bildirisinde ayrıca İsmail Cem'in yerine atanması istenen Nevzat Yalçıntaş'ın "uluslararası ve yerli finans kapitalin en gerici temsilcilerinden birisi" olarak nitelenmiştir. TSİP "TRT'nin demokratikleşme sürecini durdurup bu kurumu geriye doğru işletmek amaçlarına" karşı işçi sınıfının devrinci-ilerici örgütleri başta olmak üzere tüm demokratik güçlerin kararlı bir mücadele vermeleri gereğine değinmiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu TRT Genel Müdürü İsmail Cem'in görevden alınıp yerine Nevzat Yalçıntaş'ın atanmasıyla ilgili hükümet kararnameyi hakkındaki görüşlerini şu şekilde açıklamıştır:

"12 Mart rejimi sırasında bütünüyle emperyalizm ve yerli ortaklarının en gerici, en şoven kesimlerinin anti-demokratik sözcüsü haline getirilen TRT 14 Ekim sonrasında halkımızın yükselen demokratik mücadelesi ve anti-faşist gelişiminin etkisiyle nisbi bir demokratlaşma sürecine girmişti. TRT'yi tekelci sermayenin en gerici kesimlerinin güdümünden uzaklaştırma çabaları kısa zamanda gerici çevrelerin tepkisiyle karşılaştı; ve bu tepkilerin odaklaştığı nokta TRT genel müdürü İsmail Cem oldu. Reaksiyoner güçler İsmail Cem başta olmak üzere TRT'yi demokratikleştirme çabaları içindeki kadroya karşı yoğun bir sağcı kampanyaya başladılar. Bir yılı aşan bu kampanya, Milliyetçi Cephe partilerinin bir azınlık hükümeti kurmalarıyla bugün son aşamasına varmış durumdadır. İsmail Cem'in TRT'den tasfiyesiyle başlayacak olan kıyım, büyük sermayenin anti-demokratik emelleri paralelinde bu kurumu gericiliğin hizmetine vermediği amaçlanmaktadır. Böylece, halkçı olmasa bile liberal <sup>demokrat</sup> bir politika izlemeğe çalışan, özellikle çeşitli <sup>şey ve</sup> röportajlarıyla emekçilerin bazı demokratik isteklerini yansıtan TRT'nin bu tutumuna bile tahammül edemeyen aşırı sağcı ve sağcı çevrelerle onların ardındaki yabancı ve yerli güçler TRT'yi parlamenter faşizmin emrine vermek amacındadırlar.

Tekelci burjuvazinin bu amacı, kendilerinin en gerici kesimlerinin temsilcilerinden biri olan Nevzat Yalçıntaş'a genel müdürlüğe getirmek istekleriyle ispatlanmıştır. Bilindiği gibi, adı geçen şahıs, şimdiye kadar Amerikancı, NATO'cu ve emperyalist yanlısı birisi olup, bugüne dek yabancı ve yerli finans kapitalin en gerici, en ~~şoven~~ tutucu kesimlerinin sözcülüğünü yapmıştır. Kendisi tekelci büyük sermayenin mutemet bir tutucu sözcüsüdür ve "aşırı sağcı" bir kimse olarak tanınır. Böylelikle Milliyetçi Cephe gerileri temsil ettikleri büyük çıkarlar doğrultusunda, kendi meşreplerine uygun birisinin yönetiminde TRT'yi sağ ve aşırı sağ güçlerin kontrolü altında tutacaklardır. Bu tutum, gerici egemen güçlerin kitleleri aldatma, yanıltma, gerici propagandalarını yaygınlaştırma gayretlerinin devamı, sömürü ve tahakkümü meşru gösterme riyakarlığının bir parçasıdır. TRT'yi sömürü ve baskı çarkının iyice uyumlu bir parçası haline getirme, bu kurumu geriye doğru işletme çabalarına ~~karşı~~ ve MC'nin her alanda olduğu gibi bu alandaki gayri meşru, anti-demokratik tutumuna karşı işçi sınıfı örgütleri başta olmak üzere tüm demokratik güçler kararlı bir mücadele vermeliyizdirler.